
553,262

95,986

104,556

50,521

89,242

40,052

60,418

6,349

11,010

7,754

28,108

5,946

8,021

5,332

9,372

2,853

5,094

1,079

4,579

10,178

5,487

1,097

228

160,017

30,108

12,802

17,200

30,807

13,484

16,732

1,792

3,268

3,062

13,450

1,845

2,995

2,035

2,606

651

1,330

316

1,126

2,748

1,201

354

105

313,969

54,869

75,430

27,435

47,755

20,703

34,812

3,156

6,022

3,290

11,407

2,623

3,283

2,290

4,571

1,349

2,535

449

2,506

5,830

3,117

486

51

15,646

2,397

3,728

1,133

1,764

1,077

1,601

305

322

259

557

283

381

219

514

164

221

45

153

313

165

38

7

8,330

752

950

594

784

667

849

237

231

294

427

327

347

263

438

229

293

118

139

145

103

95

48

260

5

16

6

4

6

191

3

          －

1

3

          －

1

1

16

1

3

1

2

          －

          －

          －

          －

55,040

7,855

11,630

4,153

8,128

4,115

6,233

856

1,167

848

2,264

868

1,014

524

1,227

459

712

150

653

1,142

901

124

17

7,270,891

1,001,122

1,948,349

712,430

908,018

473,908

705,463

67,644

209,919

96,025

274,553

69,161

112,677

71,409

97,998

25,410

50,066

10,266

42,276

331,078

49,925

11,409

1,785

2,813,505

380,667

339,628

389,045

399,080

236,532

300,081

24,111

101,514

50,833

156,126

29,387

60,795

32,201

33,639

4,065

11,308

2,046

13,824

231,329

12,921

3,728

645

3,240,964

478,284

1,298,101

231,481

364,172

150,989

284,372

22,834

79,088

25,171

70,359

18,307

24,909

20,574

31,477

8,081

16,576

3,040

15,370

75,255

19,748

2,582

194

353,356

46,767

84,231

26,863

37,862

21,781

36,739

6,039

11,177

5,452

17,431

5,934

6,404

8,334

8,022

4,662

9,819

751

4,002

7,006

3,591

447

42

457,221

46,838

134,697

32,146

44,211

33,363

36,846

9,346

9,224

7,643

13,930

9,387

13,240

7,548

13,668

6,339

8,982

3,577

5,893

10,053

5,252

4,183

855

770

11

130

24

12

16

479

27

          －

2

7

          －

4

1

41

3

5

3

5

          －

          －

          －

          －

405,075

48,555

91,562

32,871

62,681

31,227

46,946

5,287

8,916

6,924

16,700

6,146

7,325

2,751

11,151

2,260

3,376

849

3,182

7,435

8,413

469

49

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年 9月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國111年11月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


