公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10717-01-01

就業保險投保單位及人數-按類別及地區分

中華民國111年 9月底

單位:個、人

	類別		總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地區	别		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	553,262	7,270,891	160,017	2,813,505	313,969	3,240,964	15,646	353,356	8,330	457,221	260	770	55,040	405,075
新	北	市	95,986	1,001,122	30,108	380,667	54,869	478,284	2,397	46,767	752	46,838	5	11	7,855	48,555
臺	北	市	104,556	1,948,349	12,802	339,628	75,430	1,298,101	3,728	84,231	950	134,697	16	130	11,630	91,562
桃	園	市	50,521	712,430	17,200	389,045	27,435	231,481	1,133	26,863	594	32,146	6	24	4,153	32,871
臺	中	市	89,242	908,018	30,807	399,080	47,755	364,172	1,764	37,862	784	44,211	4	12	8,128	62,681
臺	南	市	40,052	473,908	13,484	236,532	20,703	150,989	1,077	21,781	667	33,363	6	16	4,115	31,227
高	雄	市	60,418	705,463	16,732	300,081	34,812	284,372	1,601	36,739	849	36,846	191	479	6,233	46,946
宜	蘭	縣	6,349	67,644	1,792	24,111	3,156	22,834	305	6,039	237	9,346	3	27	856	5,287
新	竹	縣	11,010	209,919	3,268	101,514	6,022	79,088	322	11,177	231	9,224	_	_	1,167	8,916
苗	栗	縣	7,754	96,025	3,062	50,833	3,290	25,171	259	5,452	294	7,643	1	2	848	6,924
彰	化	縣	28,108	274,553	13,450	156,126	11,407	70,359	557	17,431	427	13,930	3	7	2,264	16,700
南	投	縣	5,946	69,161	1,845	29,387	2,623	18,307	283	5,934	327	9,387	_	_	868	6,146
雲	林	縣	8,021	112,677	2,995	60,795	3,283	24,909	381	6,404	347	13,240	1	4	1,014	7,325
嘉	義	縣	5,332	71,409	2,035	32,201	2,290	20,574	219	8,334	263	7,548	1	1	524	2,751
屛	東	縣	9,372	97,998	2,606	33,639	4,571	31,477	514	8,022	438	13,668	16	41	1,227	11,151
10/54	東	縣	2,853	25,410	651	4,065	1,349	8,081	164	4,662	229	6,339	1	3	459	2,260
花	蓮	縣	5,094	50,066	1,330	11,308	2,535	16,576	221	9,819	293	8,982	3	5	712	3,376
澎	湖	縣	1,079	10,266	316	2,046	449	3,040	45	751	118	3,577	1	3	150	849
基	隆	市	4,579	42,276	1,126	13,824	2,506	15,370	153	4,002	139	5,893	2	5	653	3,182
新	竹	市	10,178	331,078	2,748	231,329	5,830	75,255	313	7,006	145	10,053	_	_	1,142	7,435
嘉	義	市	5,487	49,925	1,201	12,921	3,117	19,748	165	3,591	103	5,252	_	_	901	8,413
金	門	縣	1,097	11,409	354	3,728	486	2,582	38	447	95	4,183	_	_	124	469
連	江	縣	228	1,785	105	645	51	194	7	42	48	855			17	49

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國111年11月14日編製